a terceiros em razâo da execuçáo do contrato, e não excluirá nem reduzirá essa
responsabilidade a fiscalizaçáo ou o acompanhamento pelo contratante.

11 . E§TIIIATIVIT DO VÂLOR

O valor total da contrataçáo, conforme a planilha de preços do SINAPI, é de R$
59.179,88 (cinquenta e nove mil cento e setenta e nove reais e oitenta e oito centavos).

L2-

A contratada se responsâbÍiliza por quaisquer danos causados à contratante
decorrentes de defeítos, vicios ou inadequações nos materiais fornecidos, bem como por
eventuais prejuízos resultantes do uso de materiais em desacordo com as especificações